СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                            КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

                                           ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                    ПЯТОГО  СОЗЫВА

                                       Р Е Ш Е Н И Е
от     28 .02.2023                                                                                   №6
 О законодательной инициативе

Совета народных депутатов

 Краснопламенского сельского

 поселения Александровского

района Владимирской области
               Рассмотрев представление Главы администрации Краснопламенского сельского поселения от 27.02.2023№01-20- 268  в соответствии с частью 1 пункта 8 статьи 25 Устава  Краснопламенского сельского поселения  Александровского района Владимирской области, Совет  народных депутатов Краснопламенского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Обратиться в Законодательное Собрание Владимирской области с законодательной инициативой о внесений изменений в приложение  к  Закону Владимирской области от 05 марта 2005 года №23-ОЗ«О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, использование которых для других целей не допускается».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  официального опубликования .

Глава  муниципального  образования

Краснопламенское  сельское  поселение,

председатель  Совета  народных депутатов                             В.И.Сидорюк